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Allergens Specification    

Name of raw 
materials/product ColostrumB IgG20 – 40 powder

Characteristics First milk, spray-dried proteins from bovine colostrum

Mains allergens (Directive 2007/68/EC) Yes/No
Cross 

contamination 
process

Cross 
contaminations 
in final product

1.Cereals with gluten (wheat, rye, barley, 
oat, spelt wheat, kamut, or 
hybridized strain) an by-products

 yes   no

 2. Crustaceans and by-products  yes   no

 3.  Eggs and by-products  yes   no

 4.  Fish and by-products  yes   no

 5.  Peanut and by-products  yes   no

 6. Soya and by-products  yes   no

 7. Milk and by-products (including  
         lactose)

 yes   no
x x

 8. Nuts (almond, walnut, Cashew nut,  
         Pecan nut, Brazil nut, pistachio, 
         Macadamia nut, Queensland nut) and  
         by-products

 yes   no

 9. Celery and by-products  yes   no

 10. Mustard and by-products  yes   no

 11. Sesame seeds and by-products  yes   no

 12.  Sulphur dioxide and sulphites > 10  
         mg/kg

 yes   no

 13. Lupin an by-products  yes   no

 14. Molluscs and by-products  yes   no

Note: If filling YES, indicate whether allergent is the part of the composition of final product or allergen 
can get into the product during the manufacturing process.

 GMO content yes   no
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 BSE/TSE content yes   no

Treated with radiation yes   no
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